



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

انارگل خوستی

سه شنبه ۳۱ اکتوبر ۲۰۲۳

به جواب "سری څه وویي؟"

به تعقیب مضمون هموطن محترمی در مورد باز سازی، نو سازی و یک تعداد کار های عام المنفعه یی که در این دو سال اخیر تحت قیمومیت امارت اسلامی، تحت عنوان "**عروج افغانستان - رستاخیز ساخت و ساز**" در وبسایت آریانا افغانستان آنلاین به نشر رسید و مورد استقبال تعدادی از هموطنان قرار گرفت، یک عده دیگر که بعضی شان بقایای حزب نا دیموکراتیک خلق - پرچم و بعضی دیگر که در بیست سال حضور زیاده از چهل و پنج کشور غربی توانستند یک اندازه از خورجین آن ها جیفه برای شان گردآوری نمایند، دست به قلم برده و برای تخریب کسانی که زندگی شان را در مبارزه علیه اشغالگران شرق و غرب و حامیان و فروخته شدگان بومی سپری نمودند و دوباره زمام امور وطن شان را به دست گرفتند و برای تمامیت ارضی و نجات از تجزیه آن کمر همت بسته نمودند، می کوشند تا با سیاه نمودن کاغذ به عوض کمک و مشوره های مفید جهت تعالی و ترقی میهن، دست به تخریب دولت جدید بزنند.

درست است هموطنان گرامی که کمبودی های زیاد و حتی حیاتی که عبارت از تعلیم و تربیه دختران و وضع اقتصادی خراب، وجود دارد، باید خدا را حاضر ببینیم چون زمان بکار دارد تا همه چیز بر وفق و مراد شود. لکن اگر از چهل و پنج سال خونریزی و انواع و اقسام بدبختی ها، آن های که در داخل وطن هستند نجات یافته اند، شما هائی که در خارج از وطن و به یک زندگی نسبتاً مرفع اما در غربت بسر می برید و به یقین از دوری میهن و زادگاه رنج می برید، اگر نمی توانید مصدر کدام خدمتی به وطن و وطنداران تان شوید، به لحاظ خدا از تخریب دولت فعلی دست بردارید. اگر به راستی کمی دلسوزی به آن سرزمین و باشندگان آن دارید، از زد و بند های حزبی و مصلحت جویانه تان بگذرید و بکوشید مضامین تان جنبه های اصلاحی داشته باشد، نه تخریبی.

جنابی که قلم به دست دارند و مضامین و اشعار زیادی عرضه وبسایت های مختلف می نمایند، چنین استدلال می کنند: "فلان شاهراه دو سال شده هنوز ساخته نشده است" و از همین قماش انتقاد های میان تهی.

از ایشان پرسیده شود که در بیست سال حضور چهل و پنج مملکت با پول هنگفت و با مشاوران فراوان داخلی و خارجی در تمام رشته ها چه نوع آبادی بنیادی که سبب رفاه مردم گردد توسط دولت آغشته به فساد های گوناگون صورت گرفت؟، آن ها چنان مشغول زد و بند های مافیایی، چور و چپاول دارایی های عامه، و انواع جرم و جنایت مصروف بودند که به جز مردم آزاری کدام کاری نکردند و دلیل برگشت امارت اسلامی را در نابکاره بودن دولت پیشین جستجو نمایند.

بکوشید و سر در گریبان نمائید و بیست سال را با هزاران میلیارد دالر و پوند و یورو با این دوسال مقایسه کنید، مشاهده خواهید فرمود که در عالم مشکلات کار های زیاد و اساسی صورت گرفته است.

شما که حالا تحت عنوان "سری خه ووایی؟" امارت اسلامی را به باد ملامت گرفته اید، در زمان حکومت تحت نظارت غربی ها به وطن تشریف آوردید و چند صباحی وزیر هم شدید، اما فکر نمی کنم که به غیر از چوکی وزارت تان و دید و باز دید با مقامات حکومتی، تکلیف را به خود قبولانده و از احوال زار و وطنداران که اکثریت جامعه را تشکیل می دهند، خبر و احوالی گرفته باشید. پس شما و رفیق سابقه شما بنام توخی لطفاً از تخریب امارت اسلامی دست بکشید، زیرا آن ها با بدست گرفتن کار های اساسی و عام المنفعه که عبارت از آب و انرژی می باشد شروع نمودند و انشا الله اگر باز کدام سدی در سر راه شان واقع نشود همه چیز درست خواهد شد زیرا دو سال وقت زیاد نیست تا ویرانی های ناشی از چهل و پنج سال جنگ و دربدری را به پایه اکمال برسانند.

در دوره کرزی و احمدزی و موجودیت یکصد و پنجاه هزار اردوی تا دندان مسلح و مدرن و مجهز هر روز دیده می شد که پاکستان چندین کیلومتر در خاک افغانستان پیشروی نموده و پوسته خود را در داخل خاک افغانستان اعمار و در بلای آن بیرق پاکستان به اهتزاز در آمده بود، و دولت بیکاره و ناکاره جمهورییت حتی بر سبیل احتجاج صدای خود را بلند نکرد، و همین طور ایرانی ها هر چه دلشان می خواست می کردند چون ملک صاحب نداشت و به یک دیگ بی سر پوش می ماند که هر کس در آن چمچه خود را داخل می کرد.

امروز تمامیت ارضی توسط امارت اسلامی کاملاً محفوظ است، نتنها کشور ها، بلکه خراسان طلبان و تجزیه طلبان جرأت نخواهند کرد که در سرزمین ما دست درازی کنند.

کشور عزیز ما از زمانیکه توسط اشخاص ناخلف و فروخته شده به کرملین کودتا کردند و بالاخره وطن را به باداران خود فروختند، چه جفا هائی نبود که در حق وطن عزیز و مردم آن نکردند، و حالا هم دیده می شود که گاهی از یک وبسایت و گاهی از دیگر قد بلندک نموده و از پروپاگند های زهر آلود خود دست بردار نیستند، از همین نویسنده محترم "سری خه وواپی"، پرسیده شود که آیا یکمرتبه که هم شده باشد، جواب به دیده درایی ها و چشم سفیدی های آن ها داده اند؟

بعد از کودتاجیان نحس و ناخلف، یک تعداد از جنگ سالاران و تیکه داران جهاد، مقاومت و مبارزه پسران واقعی و سرفراز را به بیراهه کشیدند و جفای دیگری در حق مردم روا داشتند که از یاد نمودن آن، انسان به لرزه می افتد.

به تعقیب آن در بیست سال گذشته، کرزی و احمدزی و همه خائنین چپ و راست چنان مصروف زد و بند ها با یکدیگر بودند که دمار از روزگار مردم درآوردند. حالا یک تعداد مستفید شدگان این دوره فغان و ناله سر می دهند که دیموکراسی بود و چند چیز دیگر.

خداوند به همه مردم این سرزمین که مدت مدیدی است که با مرگ و زندگی دست به گریبان اند، صبر عنایت فرماید.

اگر جوانی از قندهار تلیفون می نماید و از روزگار شکایت می کند، جای شک نیست زیرا اقتصاد ما دچار مشکلات است. معلومدار جوانان وطندار فکر می کنند که علی آباد شهر است، و در غرب برای شان زندگی مرفع آماده است و همه جوانان می خواهند از افغانستان بیرون شوند، و این بیرون شدن ها جدید نیست و در چهل سال گذشته دوام داشت و در دو سال اخیر نیز ادامه یافته است، نصیحت من برای شان این است که هیچ ملک دنیا را به وطن خود ترجیح ندهند و حالا که افغانستان صاحب پیدا کرده است بکوشند مصدر خدمت به وطن خود گردند.

امیدوارم که نویسندگان محترم، اگر نمی توانند از نظر فزیک در وطن حضور پیدا کنند، بکوشند تا مضامین شان زیادتیر جنبه مشورتی و تشویقی داشته باشد، نه تخریبی و جوانان وطن نیز به این واقعیت برسند که "هرچاته خپل وطن کشمیر دی".

و من الله توفیق